
 

                                                             U s n e s e n í 

                 z 9. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 25. 5. 2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

 

Usnesení č. 205/2016 

RM bere na vědomí Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2015 včetně zprávy KÚKK o 

výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2015 a předkládá ZM ke 

schválení. 

 

Usnesení č. 206/2016 

RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2015. 

Přílohy účetní závěrky: 

- Rozvaha sestavená k 31. 12. 2015 

- Výkaz zisků a ztrát sestavený k 31. 12. 2015 

- Příloha sestavená k 31. 12. 2015 

- Inventarizační zpráva za rok 2015 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 207/2016 

RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2015. 

Přílohy účetní závěrky: 

- Rozvaha sestavená k 31. 12. 2015 

- Výkaz zisků a ztrát sestavený k 31. 12. 2015 

- Příloha sestavená k 31. 12. 2015 

- Inventarizační zpráva za rok 2015 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://           Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 208/2016 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://          Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková  

 

Usnesení č. 209/2016 

RM schvaluje  nařízení města č. 1/2016, kterým se vydává tržní řád. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://         Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 210/2016 

RM revokuje usnesení č. 145/2016 ze dne 6.4.2016. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://          Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

 

 

 

 



Usnesení č. 211/2016 
RM schvaluje  dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2967204408  mezi: ČD a.s. a Město Nové 

Sedlo.  

Pro schválení: 4   Pro neschválení://           Zdržel se://                Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 212/2016 

RM stanovuje oslovit znalce a jednat o ceně pozemků dle předloženého materiálu s ČD a.s.. 

Pro schválení: 4   Pro neschválení://           Zdržel se://                Nepřítomen: 1 Machulková  

 

Usnesení č. 213/2016 

RM schvaluje odkoupení části pozemku parcelní číslo 1388/5 – výměr 95 m2 v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte od pana Kohára Jana. Návrh bude předložen ZM. 

Pro schválení: 4   Pro neschválení://           Zdržel se://               Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 214/2016 

RM schvaluje POPD pro  „Lom Poříčí 2030“ za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4   Pro neschválení://           Zdržel se://               Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 215/2016 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 550. 

 

Usnesení č. 216/2016 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 551. 

 

Usnesení č. 217/2016 

RM  bere na vědomí souhlasné stanovisko k vydání licence. 

 

Usnesení č. 218/2016 

RM schvaluje výkon autorského dozoru stavby ing. Vladimíru Holovskému na akci „RS – Nové 

Sedlo, Revitalizace, regenerace panelového sídliště Nové Sedlo – IV. etapa“ pod identifikačním 

číslem: 117D062000014. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://              Zdržel se://            Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 219/2016 

RM schvaluje výkon technického dozoru stavby panu Vladimíru Valovi na akci „RS – Nové 

Sedlo, Revitalizace, regenerace panelového sídliště Nové Sedlo – IV. etapa“ pod identifikačním 

číslem: 117D062000014. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 220/2016 
RM schvaluje členy komise a náhradníky členů komise pro otevírání obálek a posouzení a 

hodnocení nabídek na akci „RS – Nové Sedlo, Revitalizace, regenerace panelového sídliště Nové 

Sedlo – IV. etapa“ identifikační číslo: 117D062000014. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://                Zdržel se://          Nepřítomen: 1 Machulková   

 



Usnesení č. 221/2016 

RM schvaluje uzavřít smlouvu o dílo na akci „Nové Sedlo – odvodnění zdravotního střediska č.p. 

524“ s firmou Zistav s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17  Karlovy Vary, IČ: 26316803. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://           Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 222/2016 

RM schvaluje zadat firmě Olivius s.r.o. zpracování výběrového řízení na dodavatele stavby 

„Protipovodňová opatření města Nové Sedlo“ registrační číslo projektu 

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000245. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 223/2016 

RM schvaluje  zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo na akci „Přechod pro chodce 

a chodník v Masarykově ulici“. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 224/2016 

RM schvaluje komisi dle předloženého materiálu pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení 

nabídek na akci: „Přechod pro chodce a chodník v Masarykově ulici“.                                                                         

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 225/2016 
RM schvaluje uzavření smlouvy o poskytování poradenských a energetických služeb při dodávce 

EE s firmou Jirgl EP s.r.o. a společností Abri s.r.o. za účelem provedení průzkumu před 

sjednáním dodávky silové elektřiny na hladině nízkého napětí a následné uzavření smlouvy. 

Zároveň pověřuje starostku města podpisem této smlouvy na období 2017 – 2018 pro všechna 

odběrná místa. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://           Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 226/2016 
RM schvaluje realizaci klimatizační jednotky v přízemí budovy MěÚ Nové Sedlo místnosti 

označené, v souladu s PD, č. 014 dle nabídky společnosti Klima Group, s.r.o. Karlovy Vary v 

hodnotě Kč 39 400,-- bez DPH. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://             Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 227/2016 

RM schvaluje realizaci klimatizační jednotky v budově MěÚ Nové Sedlo - bytu správce dle 

nabídky společnosti Klima Group, s.r.o. Karlovy Vary v hodnotě Kč 39 400,-- bez DPH. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://           Zdržel se://               Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 228/2016 

RM schvaluje výpověď z nájmu nebytových prostor – plechová hala na p. p. č. 534/3 o výměře 

260 m2 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

 

 



Usnesení č. 229/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru na pronájem nebytového prostoru – plechová hala na p. p. č. 

534/3 o výměře 260 m2 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://             Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 230/2016 

RM bere na vědomí Kontrolní zprávu BOZP Mateřské školy Nové Sedlo. 

 

Usnesení č. 231/2016 

RM schvaluje účelově vázaný finanční dar ve výši 7.000,- Kč pro Mateřskou školu Nové Sedlo 

na rozvoj polytechnické výchovy. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 232/2016 

RM schvaluje investiční akci „Oprava umýváren a záchodů – dolní část pavilonu tříd“ dle 

předložené žádosti ředitelky Mateřské školy Nové Sedlo. 

Pro schválení: 4     Pro neschválení://            Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 233/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci pořádání veřejnosti přístupné společenské, kulturní a sportovní 

akce, kterou pořádá pan Milan Bílý. 

Pro schválení://     Pro neschválení: 4             Zdržel se://             Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 234/2016 

RM schvaluje převod za spořícího účtu na BÚ částku 299.980,- Kč na nákup vozidla pro MP 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

Usnesení č. 235/2016 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru ze dne 1. 3. 2016 

uzavřeného mezi Městem Nové Sedlo a SUAS – Alternative, s.r.o. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://              Nepřítomen: 1 Machulková   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                              Zdeněk Pojar  

starostka města        místostarosta města 

 

 

      

 


